
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり 落札（４札）

0000003178 別紙のとおり 落札（４札）

0000008869 別紙のとおり 落札（１札）

0000009330 別紙のとおり 落札（14札）

0000020414 別紙のとおり

令和６年度医薬品の単価契約について（48札、48品目）

令和６年９月11日（水）

令和６年９月27日（金）午前10時から

落札者決定：23札、不落：なし、不調：25札

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表

株式会社バイタルネット東京中央支店

事業者名

株式会社スズケン大宮支店

アルフレッサ株式会社大宮事業所

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

東邦薬品株式会社埼玉営業部



入札結果表 別紙

アルフレッサ スズケン メディセオ 東邦薬品 バイタルネット

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 3,042 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 9,248 辞退 9,528 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 19,006 辞退 19,585 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 36,720 辞退 37,840 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 5,890 辞退 5,900 辞退 5,970 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 9,246 辞退 9,432 9,432 9,438 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 52,500 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 3,672 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

不調

包装単位

ｽﾎﾟﾝｾﾞﾙ 1枚×3袋

入札参加者・入札金額

なし

落札金額
（税別）

落札事業者

1 LTLﾌｧｰﾏ 10

開札 落札判定
くじ
引き

商　　品　　名
入札
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

2 LTLﾌｧｰﾏ ｾﾌｿﾞﾝｶﾌﾟｾﾙ100mg 10ｶﾌﾟｾﾙ×10ｼｰﾄ 3 不調 なし

不調 なし

4 ｷｯｾｲ薬品工業 ﾘｻﾞﾍﾞﾝｶﾌﾟｾﾙ100mg 10ｶﾌﾟｾﾙ×10ｼｰﾄ 5 不調 なし

3 ｳﾞｨｱﾄﾘｽ製薬 ﾌｪﾛ･ｸﾞﾗﾃﾞｭﾒｯﾄ錠105mg 10錠×10ｼｰﾄ 28

3,042 アルフレッサ

6 ﾁｪﾌﾟﾗﾌｧｰﾑ ﾌｧﾝｷﾞｿﾞﾝｼﾛｯﾌﾟ100mg/mL 24mL×1瓶 8 9,248 アルフレッサ

5 ｻﾝﾌｧｰﾏ ﾊﾟｰﾛﾃﾞﾙ錠2.5mg 10錠×10ｼｰﾄ 1

19,006 アルフレッサ

8 ﾁｪﾌﾟﾗﾌｧｰﾑ ﾍﾞﾌﾟｼﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ50mg 10ｶﾌﾟｾﾙ×2ｼｰﾄ 2 36,720 アルフレッサ

7 ﾁｪﾌﾟﾗﾌｧｰﾑ ﾍﾞﾌﾟｼﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ25mg 10ｶﾌﾟｾﾙ×4ｼｰﾄ 1

不調 なし

10 塩野義製薬 ﾌﾙﾒﾀ軟膏 10g×10本 3 不調 なし

9 塩野義製薬 ﾌﾙﾏﾘﾝ静注用1g 1瓶×10瓶 4

不調 なし

12 塩野義製薬 ﾒｼﾞｺﾝ錠15mg 10錠×10ｼｰﾄ 36 不調 なし

11 塩野義製薬 ﾌﾙﾒﾀﾛｰｼｮﾝ 10g×10本 1

不調 なし

14 塩野義製薬 ﾌﾙﾒﾀ軟膏 200g×1瓶 1 不調 なし

13 塩野義製薬 ﾌﾛﾓｯｸｽ錠100mg 10錠×10ｼｰﾄ 12

5,890 アルフレッサ

16 塩野義製薬 ﾌｨﾆﾊﾞｯｸｽ点滴静注用0.5g 1瓶×10瓶 30 不調 なし

15 塩野義製薬 ｼﾅｰﾙ配合顆粒 1g×105包 10

不調 なし

18 岩城製薬 ﾋﾟｺｽﾙﾌｧｰﾄﾅﾄﾘｳﾑ内用液0.75%｢ｲﾜｷ｣10mL 10mL 10瓶 180 不調 なし

17 塩野義製薬 ｲｿｼﾞﾝｼｭｶﾞｰﾊﾟｽﾀ軟膏100g 100g(ﾁｭｰﾌﾞ) 1本 180

不調 なし

20 岩城製薬 ﾙﾘｺﾅｿﾞｰﾙｸﾘｰﾑ1%｢ｲﾜｷ｣ 1% 10g 10本 6 9,246 アルフレッサ

19 岩城製薬 ﾋﾟｺｽﾙﾌｧｰﾄﾅﾄﾘｳﾑ内用液0.75%｢ｲﾜｷ｣100mL 100mL 1瓶 6

52,500 東邦薬品

22 高田製薬 ﾘｽﾍﾟﾘﾄﾞﾝOD錠1mg｢ﾀｶﾀ｣ 1mg 100錠 4 3,672 アルフレッサ

21 吉田製薬 ｺﾃﾞｲﾝﾘﾝ酸塩散1%｢ﾒﾀﾙ｣ 2g×525包 3

不調 なし23 高田製薬 ﾚﾎﾞﾎﾘﾅｰﾄ点滴静注用25mg｢ﾔｸﾙﾄ｣ 1瓶×10瓶 140



1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 3,800 辞退 3,637 辞退 3,741 落札候補あり

2回目

1回目 223 辞退 228 辞退 229 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 18,828 辞退 18,870 辞退 18,882 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 469,800 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 228,384 辞退 228,384 辞退 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 860,160 辞退 877,800 辞退 865,200 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 63,300 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 79,550 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 49,245 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 83,130 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 2,483 辞退 2,516 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 1,848 辞退 1,798 辞退 1,841 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 6,561 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 1,546 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 9,550 辞退 9,555 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

42 ﾊﾞｸｽﾀｰｼﾞｬﾊﾟﾝ ｳﾛﾏﾁｯｸS泌尿器科用灌流液3%	 1袋×3袋 1

41 ﾃﾞﾝﾂﾌﾟﾗｲｼﾛﾅ 歯科用ｼﾀﾈｽﾄ-ｵｸﾀﾌﾟﾚｼﾝｶｰﾄﾘｯｼﾞ 1管×50管 2

44 5mL*10本 3

43 久光製薬 ｴｸﾗｰﾌﾟﾗｽﾀｰ20㎍/cm2 10CM×50袋 1

参天製薬 ﾋｱﾚｲﾝ点眼液0.1%5mL

45 大正製薬 ｼﾞｪﾆﾅｯｸ錠200mg 10錠×10ｼｰﾄ 2

46 日東ﾒﾃﾞｨｯｸ ﾌﾙｵﾛﾒﾄﾛﾝ点眼液0.1%｢NIT｣ 5mL×10瓶 2

47 東和薬品 ｱﾙﾌﾟﾛｽﾀｼﾞﾙ注5㎍ｼﾘﾝｼﾞ｢Tw｣ 1筒×5筒 2

48 ﾄｰｱｴｲﾖｰ ﾌﾗﾝﾄﾞﾙﾃｰﾌﾟ40mg 70枚 5

不調 なし

9,550 アルフレッサ

6,561 メディセオ

不調 なし

1,546 メディセオ

不調 なし

2,483 アルフレッサ

1,798 メディセオ

24 高田製薬 ﾚﾎﾞﾎﾘﾅｰﾄ点滴静注用100mg｢ﾔｸﾙﾄ｣ 1瓶×5瓶 640 不調 なし

3,637 メディセオ

26 参天製薬 ﾍﾞﾉｷｼｰﾙ点眼液0.4% 10mL×1瓶 1 223 アルフレッサ

25 高田製薬 ｾﾚｽﾀﾐﾝ配合錠 10錠×50ｼｰﾄ 1

不調 なし

28 持田製薬
ﾍﾊﾟﾘﾝｶﾙｼｳﾑ皮下注5千単位/0.2mLｼﾘﾝｼﾞ｢ﾓ

ﾁﾀﾞ｣
1筒×10筒 60 不調 なし

27 持田製薬 ｳﾛﾅｰｾﾞ静注用6万単位 1瓶×10瓶 1

不調 なし

30 日医工 ｲｺｻﾍﾟﾝﾄ酸ｴﾁﾙ粒状ｶﾌﾟｾﾙ900mg｢日医工｣ 900mg 84包 6 18,828 アルフレッサ

29 住友ﾌｧｰﾏ ｱｷﾈﾄﾝ錠1mg 10錠×10ｼｰﾄ 1

不調 なし

32 日医工 ﾄﾘﾌﾟﾀﾉｰﾙ錠10 10錠×10ｼｰﾄ 2 不調 なし

31 日医工 ﾐﾉｻｲｸﾘﾝ塩酸塩点滴静注用100mg｢日医工｣ 1瓶×10瓶 25

不調 なし

34 日医工 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝ錠60mg｢EMEC｣ 10錠×100ｼｰﾄ 54 469,800 アルフレッサ

33 日医工 ﾄﾘﾌﾟﾀﾉｰﾙ錠25 10錠×10ｼｰﾄ 1

228,384 アルフレッサ

36 武田薬品工業 ﾐﾀﾞｿﾗﾑ注射液10mg｢NIG｣ 1管×10管 840 860,160 アルフレッサ

35 武田薬品工業 ｷｭｰﾋﾞﾄﾙ20%皮下注4g/20ml 1瓶×1瓶 6

63,300 スズケン

38 日本臓器製薬 ｵｷｼｺﾄﾞﾝ内服液2.5mg｢日本臓器｣ 2.5mg 2.5mL 20包 50 79,550 スズケン

37 日本臓器製薬 ｵｷｼｺﾄﾞﾝ内服液10mg｢日本臓器｣ 10mg 5mL 20包 12

49,245 スズケン

40 日本臓器製薬 ｵｷｼｺﾄﾞﾝ内服液5mg｢日本臓器｣ 5mg 2.5mL 20包 30 83,130 スズケン

39 日本臓器製薬 ｵｷｼｺﾄﾞﾝ内服液20mg｢日本臓器｣ 20mg 5mL 20包 5


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

